 “CLIC” KLEM “FIX EXPRESS”
GRIJS NYLON RAL 7035
KOPPELBAAR
Eenvoudig te installeren: Openen, de buis plaatsen en aandrukken. Perfect voor het bevestigen
van buizen en kabels in alle soorten installaties. Ideaal voor zwembaden, openbare ruimtes,
chemische bedrijven, enz. dankzij de hoge bestendigheid tegen chemische producten en
oplosmiddelen. DE "click" klem kan zonder montagegereedschap gesloten worden door het
eenvoudig vastklikken van de buis in de klem.  Voor démontage dient u een schroevendraaier
met platte tip te gebruiken om de sluiting los te wrikken. Koppelbare versie.
  Polyamide 6            Koppelbaar
  (Gemodificeerd geschikt voor outdoor)
  Grijs RAL 7035          Binnendraad
  Bevestigen door druk    Geschikt voor :  Harde/starre buizen
               Flexibele buizen
               Buizen voor vloeistoffen
  Temperatuurbestendig
  -40° C tot 65 ° C
Kenmerken: Van diameter 10 tot 65 mm. Bestand tegen temperaturen van -40ºC tot +90ºC.
Milieuvriendelijk en halogeenvrij. Mogelijkheid tot installatie met traditionele pluggen en
schroeven, met M6-schroeven en op geperforeerde rails. Mogelijkheid om klemmen aan elkaar
te bevestigen voor installatie in rijen. 2 diameters per klemmen en geschikt voor koperen
buizen, PP, PEX, polybutyleen, staal, metrisch, enz. Absorberen trillingen en laten buisuitzetting
toe.
Artikel Maat A H C
25600 10.0-12 15.0 30.0 26.0
25601 14.0-16 17.0 38.0 26.0
25602 16.5-20 19.5 41.0 26.0
25603 20.0-23 17.5 42.5 26.0
25604 25.0-29 20.0 47.5 36.5
25605 32.0-35 20.0 55.0 40.0
25606 40.0-45 21.0 64.0 50.0
25607 48.0-55 25.0 77.5 63.0
25608 58.5-65 27.0 90.5 73.0
       FABRIEKSVERPAKKING
       KARTONNEN DOZEN
       UNBRANDED
LAND VAN OORSPRONG : Spanje
HS CODE : 3926909700
Artikel ID Fabriekscode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
DACKIZM-GNE1012-0100 25600 CLICK-KLEM k-baar grijs Ral 7035 Nylon 10-12 MM DACKIZM Industrial pack / no barcode 100 600 Pcs.
DACKIZM-GNE1416-0100 25601 CLICK-KLEM k-baar grijs Ral 7035 Nylon 14-16 MM DACKIZM Industrial pack / no barcode 100 400 Pcs.
DACKIZM-GNE1620-0100 25602 CLICK-KLEM k-baar grijs Ral 7035 Nylon 16-20 MM DACKIZM Industrial pack / no barcode 100 400 Pcs.
DACKIZM-GNE2023-0100 25603 CLICK-KLEM k-baar grijs Ral 7035 Nylon 20-23 MM DACKIZM Industrial pack / no barcode 100 400 Pcs.
DACKIZM-GNE2529-0050 25604 CLICK-KLEM k-baar grijs Ral 7035 Nylon 25-29 MM DACKIZM Industrial pack / no barcode 50 200 Pcs.
DACKIZM-GNE3235-0050 25605 CLICK-KLEM k-baar grijs Ral 7035 Nylon 32-35 MM DACKIZM Industrial pack / no barcode 50 200 Pcs.
DACKIZM-GNE4045-0025 25606 CLICK-KLEM k-baar grijs Ral 7035 Nylon 40-45 MM DACKIZM Industrial pack / no barcode 25 150 Pcs.
DACKIZM-GNE4855-0025 25607 CLICK-KLEM k-baar grijs Ral 7035 Nylon 48-55 MM DACKIZM Industrial pack / no barcode 25 100 Pcs.
DACKIZM-GNE5868-0020 25608 CLICK-KLEM k-baar grijs Ral 7035 Nylon 58-68 MM DACKIZM Industrial pack / no barcode 20 80 Pcs.
      WT retail pack
      PE gripzak – hersluitbaar
      Met ean 13 code en QR code
       WT small pack (montageset)
       Pe gripzak - hersluitbaar
       Met plug en schroef
       Met ean 13 code en QR code
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
DACKRWT-LNE1416-0050 '5420023976772 WT "CLIC"-KLEM LI-grijs R.7035 PA 1x14-16 mm (50 pcs.) DACKRWT Retail pack / WT barcode 1 10 Pack/0050
DACKRWT-LNE1620-0050 '5420023971920 WT "CLIC"-KLEM LI-grijs R.7035 PA 1x16-20 mm (50 pcs.) DACKRWT Retail pack / WT barcode 1 10 Pack/0050
DACKRWT-LNE2023-0050 '5420023971937 WT "CLIC"-KLEM LI-grijs R.7035 PA 1x20-23 mm (50 pcs.) DACKRWT Retail pack / WT barcode 1 10 Pack/0050
DACKRWT-LNE2529-0050 '5420023971944 WT "CLIC"-KLEM LI-grijs R.7035 PA 1x25-29 mm (50 pcs.) DACKRWT Retail pack / WT barcode 1 10 Pack/0050
DACKRWT-LNE3235-0025 '5420023971951 WT "CLIC"-KLEM LI-grijs R.7035 PA 1x32-35 mm (25 pcs.) DACKRWT Retail pack / WT barcode 1 10 Pack/0025
DACKRWT-LNE4045-0010 '5420023971968 WT "CLIC"-KLEM LI-grijs R.7035 PA 1x40-45 mm (10 pcs.) DACKRWT Retail pack / WT barcode 1 10 Pack/0010
DACKRWT-LNE4855-0010 '5420023976734 WT "CLIC"-KLEM LI-grijs R.7035 PA 1x48-55 mm (10 pcs.) DACKRWT Retail pack / WT barcode 1 10 Pack/0010
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
DACKSWT-GNE1416-ZS06 '5420023976741 WT "CLIC"-klem set R.7035 LI-grijs PA 14-16 mm (06 Sets) DACKSWT Small pack / WT barcode 1 60 Set/0006
DACKSWT-GNE1620-ZS06 '5420023972194 WT "CLIC"-klem set R.7035 LI-grijs PA 16-20 mm (06 Sets) DACKSWT Small pack / WT barcode 1 60 Set/0006
DACKSWT-GNE2023-ZS06 '5420023972200 WT "CLIC"-klem set R.7035 LI-grijs PA 20-23 mm (06 Sets) DACKSWT Small pack / WT barcode 1 60 Set/0006
DACKSWT-GNE2529-ZS04 '5420023972217 WT "CLIC"-klem set R.7035 LI-grijs PA 25-29 mm (04 Sets) DACKSWT Small pack / WT barcode 1 60 Set/0004
DACKSWT-GNE3235-ZS04 '5420023972224 WT "CLIC"-klem set R.7035 LI-grijs PA 32-35 mm (04 Sets) DACKSWT Small pack / WT barcode 1 60 Set/0004
DACKSWT-GNE4045-ZS02 '5420023976758 WT "CLIC"-klem set R.7035 LI-grijs PA 40-45 mm (02 Sets) DACKSWT Small pack / WT barcode 1 60 Set/0002
DACKSWT-GNE4855-ZS02 '5420023976765 WT "CLIC"-klem set R.7035 LI-grijs PA 48-55 mm (02 Sets) DACKSWT Small pack / WT barcode 1 60 Set/0002
            Nylon universeelplug SMART "XUP" 8x40
            Korte versie met 4 spreidzones
Voordelen
- De vleugels onder de kop verhinderen dat de plug meedraait in het boorgat. De kraag voorkomt dat de plug in holle ruimtes valt.
- De spreiddruk aan de kraag blijft erg beperkt waardoor er geen schade aan pleister- en tegelwerk is.
- Unieke geometrie maakt het mogelijk om de plug te gebruiken in elk bouwmateriaal.
Toepassingen
- Universeelplug met viervoudige spreidzone voor maximale grip, geschikt voor toepassing in alle bouwmaterialen.
- Voor gebruik in combinatie met  spaanderplaatschroeven, ter bevestiging van klemmen, ...
            Spaanderplaatschroef PH-T Ø4,50x50 Zn
            Bolle kop met TORX  20 indruk
            Voldraad
Voordelen
Universele spaanplaatschroef
De schroef is voorzien van wax voor een lager indraaimoment.
De draad begint aan de tip van de punt voor een optimale directe grip in het materiaal
Toepassingen
De PGB-FASTENERS universele schroeven kunnen direct in hout worden geschroefd, of gebruikt worden in combinatie met kunststof pluggen